
UCHWAŁA NR XXXVI/325/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Tarnowa za rok 2019 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) Rada Miejska w Tarnowie po rozpatrzeniu „Raportu o stanie miasta Tarnów 2019” uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nie udziela się Prezydentowi Miasta Tarnowa wotum zaufania za rok 2019.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 04E7C793-8F44-4E36-A3BA-D17CC9DFAE18. Uchwalony Strona 1




